
UCHWALA NR XXII/233/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze zwróceniem się o rozwiązanie stosunku pracy, umotywowanym decyzją 
o przejściu na emeryturę, na wniosek Burmistrza Opoczna odwołuje się Panią Barbarę Bąk ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Opoczno. 

2. Rozwiązanie stosunku pracy następuje na mocy porozumienia stron. 

§ 2. Po uwzględnieniu wniosku złożonego przez Panią Barbarę Bąk, odwołanie oraz 
rozwiązanie stosunku pracy następują z dniem 27 sierpnia 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewo 
Rady Miejs · 

i czą ca 
w Opocznie 

Anna ięba 


